Segon. Adjudicar al candidat classificat amb millor puntuació d’aquesta licitació, la 
mercantil Rubau Tarrés, SAU, amb NIF A17018813 i domicili a la carretera de 
Torroella de Montgrí a Verges, pk 354,5  de 17134 La Tallada d’Empordà, per import 
de cent tretze mil vuit-cents setanta-vuit euros amb onze cèntims (113.878,11 €) sense 
IVA, que amb l'IVA del 21% resulten ser cent trenta-set mil set-cents noranta-dos 
euros amb cinquanta-un cèntims (137.792,51 €). 

L'oferta del preu representa una baixa sobre el pressupost base de licitació del 
15,10%. 

Tercer. Són característiques i avantatges determinants de què hagi estat seleccionada